2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               №_______________
____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 14 ноября 2014 года № 2154                «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов жилищно – коммунального комплекса муниципального образования Темрюкский район, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 14 июля 2014 года № 1404 «Об утверждении перечня муниципальных программ в муниципальном образовании Темрюкский район реализуемых с 2015 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 14 ноября 2014 года № 2154 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»:

1) наименование программы изложить в следующей редакции: «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                   И.Н.Василевский